
Téma
6 Jaké zákony přinese rok 2021?

10 Mění se pravidla pro valné hromady

12 Čeká neočkované diskriminace?

16 Čas budou peníze a peníze koupí čas

Byznys
18 Rychlejší oddlužení vyvolává spory

21 KOMENTÁŘ - Krátký výdech pro německé dlužníky

22 Pilíře digitalizace opět odloženy

24 Virtuální soudnictví ušetří náklady, nesmí ale zkrátit práva

Em pert
28 Stroj na výrobu písemností

32 Vážený pane, vážená paní a vážené „různé“

34 Právo nájemce na úpravu smluvních podmínek

38 Jak se zbytečně nesoudit

40 Ochrannéznámky v době po brexitu

42 SPRÁVNÍ ZÁPISNÍK - Změny v ochraně před zjevným 
zneužitím práva

47 PRÁVO OČIMA - Volby skončily, nezapomeňme!

48 Umělá inteligence ve světle evropského práva

50 Jak na očkování v lékárnách

52 Přesný okamžik přeměny společnosti

54 Novela autorského práva pro digitální věk

57 KOMENTÁŘ-30. výročí Listiny!

58 JUDIKATURA

Společnost
60 ROZHOVOR - Jaromír Jirsa: Dvě ústavní soudkyně jsou málo

66 OČIMA SOUDCE - Být zadobre s husity vyžadovalo umění 
kompromisu

68 KNIŽNÍ NOVINKY - Diskriminaci v práci stále není konec

70 SOUDNIČKA - Ten billboard tam přece nesmí být!

71 PERSONÁLIE

72 BALÍKOVA MOZAIKA - Sedm zastavení v Arménii během 
téměř čtyř dekád

74 RESPEKT К PRÁVU - Všehrdův Matocha


